
 
 

ZARZĄDZENIE NR 422 
PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt. 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn.zm.), § 28 Uchwały Nr LVIII/732/22 Rady Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2023 r. oraz § 9 Uchwały 
Nr LX/745/23 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany budżetu 
miasta na 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.017,63 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody dotyczące gminy o 1.017,63 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1/A. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.017,63 zł, w tym: 

- zmniejsza się wydatki dotyczące zadań gminy o 81.182,37 zł, 

- zwiększa się wydatki dotyczące zadań powiatu o 82.200,00 zł, 

zgodnie z załącznikami nr 2/A i 2/B. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikami nr 4/A i 4/B. 

§ 2. Budżet Miasta po zmianach wynosi: 

dochody 615.455.250,92 zł, w tym: 

dochody dotyczące zadań gminy 443.550.605,41 zł, 

dochody bieżące 402.973.930,76 zł, 

dochody majątkowe 40.576.674,65 zł, 

dochody dotyczące zadań powiatu 171.904.645,51 zł, 

dochody bieżące 166.095.273,78 zł, 

dochody majątkowe 5.809.371,73 zł, 

wydatki 690.920.455,44 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 7468



wydatki dotyczące zadań gminy 489.904.271,03 zł, 

wydatki bieżące 380.908.450,35 zł, 

wydatki majątkowe 108.995.820,68 zł, 

wydatki dotyczące zadań powiatu 201.016.184,41 zł, 

wydatki bieżące 172.795.867,58 zł, 

wydatki majątkowe 28.220.316,83 zł. 

§ 3. 1. Rozwiązuje się rezerwę celową na oświatę i edukacyjną opiekę o kwotę 6.500,00 zł, która po 
zmianie wyniesie 531.585,40 zł. 

2. Rezerwa ogólna po zmianie wynosi 798.846,07 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Prezydent Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego 

 
 

Krzysztof Chojniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7468



Plan po
zmianach

17 252,10

17 252,10

443 550 605,41RAZEM DOCHODY 443 549 587,78 1 017,63

1 017,632100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

16 234,47

Pozostała działalność 16 234,47 1 017,6375095

750 Administracja publiczna 2 509 295,32 1 017,63 2 510 312,95

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana

Załącznik nr 1/A
do zarządzenia nr 422 
z dnia 2023-12-28

DOCHODY
zadania gminy

dotyczące zadan gminy

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Budżet na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7468



Plan po
zmianach

402 973 930,76

40 576 674,65

443 550 605,41RAZEM DOCHODY 443 549 587,78

Zmiana

1 017,63

1 017,63

0,00

Dochody bieżące 402 972 913,13

Dochody majątkowe 40 576 674,65

Nazwa Plan

DOCHODY wg grup paragrafów

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7468



Plan po
zmianach

1 492 906,00

1 128 130,28

236 180,93

22 422,88

2 673,83

31 507 839,08

19 671 894,77

82 040,81

508 077,56

13 518,44

3 733,66

2 980 240,00

1 909 550,00

348 300,00

122 930,00

50 570,00

47 100,00

3 270,00

106 600,00

21 200,00

1 630,00

6 922 836,53

801 Oświata i wychowanie 8 532 385,53 -6 500,00 8 525 885,53

3 075 559,00

329 600,00

1 913 050,00 -3 500,00

18 700,00

128 730,00 -5 800,00

53 500,00 -2 930,00

2 960 240,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Wydatki  bieżące

Załącznik nr 2/A
do zarządzenia nr 422
z dnia 2023-12-28

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Budżet na rok 2023

WYDATKI
zadania gminy

dotyczące zadań gminy

1 492 906,001 492 906,00 0,00

31 583 539,08 -75 700,00

19 746 894,77 -75 000,00

82 740,81 -700,00

75011

4110

4010

4710

75023

75095

75416

750

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana

Administracja publiczna 36 430 483,60 -74 682,37

Urzędy wojewódzkie

4120

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wpłaty na PPK

Wydatki  bieżące

36 355 801,23

112,83

1 492 906,00 0,00

242 167,00

1 122 599,34 5 530,94

-5 986,07

22 080,58 342,30

2 561,00

Pozostała działalność

4740
Wynagrodzenie i uposażenie wypłacane w związku z
pomoca obywatelom Ukrainy

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wydatki  bieżące

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4710 Wpłaty na PPK

Wydatki  bieżące

Wydatki majątkowe

31 059 541,12 -75 700,00 30 983 841,12

523 997,96 0,00 523 997,96

507 059,93 1 017,63

12 678,09 840,35

3 556,38 177,28

507 059,93 1 017,63 508 077,56

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 075 559,00 0,00

Straż gminna (miejska) 2 980 240,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki majątkowe 20 000,00

2 960 240,00

0,00 20 000,00

50 100,00 -3 000,00

4 000,00 -730,00

108 100,00 -1 500,00

22 070,00 -870,00

2 000,00 -370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210

75818 Rezerwy ogólne i celowe 6 929 336,53 -6 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7468



3 293 988,23

61 360 896,10

20 348,00

6 091 935,30

1 067 344,20

41 899 559,90

4 599 822,00

2 397 058,50

72 147,50

19 649,00

240,00

9 693 217,00

10 607 540,29

4 249 490,00

720 795,00

3 787 914,00

10 178 955,00

10 178 955,00

6 904 577,00

3 400,00

44 588,00

7 247 872,00

4 939 792,26

898 002,00

89 050,00

109 454,00

112 637,00

5 245,00

80101

4300

80104

4010

4110

4270

3 293 988,23

Wydatki majątkowe

Wydatki  bieżące 3 300 488,23 -6 500,00

3 628 848,30 0,00 3 628 848,30

4810 Rezerwy 3 300 488,23 -6 500,00

4790

80148

4010

801 Oświata i wychowanie 151 854 275,99

Szkoły podstawowe 61 360 896,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych

Wydatki  bieżące 61 360 896,10

85202

Pomoc społeczna 38 488 025,00 0,00 38 488 025,00

Domy pomocy społecznej

61 360 896,10

Przedszkola 41 908 559,90 -9 000,00

4 608 822,00 -9 000,00

2 396 858,50 200,00

852

151 854 275,990,00

0,00

6 091 935,30

19 348,00 1 000,00

0,00

1 068 344,20 -1 000,00

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wydatki  bieżące

72 267,50 -120,00

19 769,00 -120,00

0,00 240,00

9 693 417,00 -200,00

41 908 559,90 -9 000,00 41 899 559,90

Stołówki szkolne i przedszkolne 10 598 540,29 9 000,00

-4 000,00Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 253 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 717 795,00 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 777 914,00 10 000,00

10 607 540,29Wydatki  bieżące 10 598 540,29 9 000,00

10 170 500,00

10 178 955,00

8 455,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

10 170 500,00 8 455,00

Wydatki  bieżące 10 170 500,00 8 455,00

Dodatki mieszkaniowe 6 904 577,00 0,00

4 000,00 -600,00

43 988,00 600,00Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki  bieżące 6 904 577,00 0,00 6 904 577,00

85215

4210

4300

85219 7 256 327,00 -8 455,00

32,00

36 983 257,390,00

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Wydatki  bieżące

Wydatki majątkowe

-4 530,00

5,00

-37,00

-4 000,00

75,00

-8 455,00 7 167 872,00

0,00 80 000,00

855 Rodzina 36 983 257,39

4010

4110

4120

4260

4300

4 939 760,26

113 454,00

897 997,00

89 087,00

117 167,00

5 170,00

7 176 327,00

80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7468



31 900 793,00

2 970 639,00

13 331,00

32 662,00

908,00

110 179,00

2 898,00

100,00

964,00

2 647,00

1 470 423,07

5 450,00

185 105,00

23 881,00

380,00

7 500,00

334 100,00

1 781,00

4110

85504

3020

183 076,00

1 469 724,07

6 450,00

23 786,00

505,00

7 800,00

1 469 724,07

334 799,00

2 480,00

334 799,00

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

2 408,00 -1 500,00

112 679,00 -2 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

3 898,00 -1 000,00

1 100,00 -1 000,00

-1 000,00

-500,00

4610

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4710 Wpłaty na PPK

Wydatki  bieżące

Wspieranie rodziny

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 31 900 793,00

699,00

-1 000,00

2 029,00

95,00

-125,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Wydatki  bieżące

-300,00

699,00 1 470 423,07

-699,00

-699,00

-699,00 334 100,00

4410

85508 Rodziny zastępcze

Podróże służbowe krajowe

Wydatki  bieżące

RAZEM WYDATKI 489 985 453,40 -81 182,37 489 904 271,03

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

31 900 793,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 450,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 781,00 -4 450,00

Zakup energii 36 162,00 -3 500,00

85502

4110

4210

4260

4270

4300

4360

2 955 189,00

1 964,00

3 147,00

31 900 793,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7468



Plan po
zmianach

380 908 450,35

108 995 820,68

489 904 271,03RAZEM WYDATKI 489 985 453,40 -81 182,37

Plan Zmiana

108 995 820,68Wydatki majątkowe

Wydatki  bieżące

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa

380 989 632,72 -81 182,37

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7468



Plan po
zmianach

478 401,00

307 198,18

613,37

925 823,00

120 718,00

494 959,00

110 850,00

8 534,00

46 235,00

46 818,00

4 218 878,97

3 320 000,00

17 700,00

35 051 336,29

1 527 524,00

18 156 448,15

791 560,95

72 300,00

192 677,00

1 040,66

2 650,00

72 816,00

35 051 336,29

1 532 442,00

18 151 530,15

34 978 520,29

791 560,95

191 277,00

2 400,00

Wydatki  bieżące

801 Oświata i wychowanie

Technika

4260 Zakup energii

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wydatki majątkowe

114 040 491,76 0,00

4370

4300

4350

114 040 491,76

0,00

-4 918,00

4 918,00

0,00 34 978 520,29

0,00 72 816,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 194 757,95 0,00 3 194 757,95

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

73 700,00 -1 400,00

1 400,00

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 507,80 532,86

Zakup usług związanych z pomoca obywatelom Ukrainy 250,00

Załącznik nr 2/B
do zarządzenia nr 422
z dnia 2023-12-28

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Budżet na rok 2023

WYDATKI
zadania powiatu

dotyczące zadań powiatu

710 Działalność usługowa

700

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana

Gospodarka mieszkaniowa 478 401,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005

478 401,00

478 401,00 0,00

641,00

307 170,55 27,63

-27,63

0,00 478 401,00Wydatki  bieżące

Wpłaty na PPK

Wynagrodzenia osobowe pracowników

478 401,00

4710

4010

4020

4010

71015

0,00

492 959,00

1 392 923,00

0,00

1 392 923,00

122 718,00 -2 000,00

2 000,00

110 850,00 0,00

925 823,00

Zakup usług pozostałych

Starostwa powiatowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpłaty na PPK

Wydatki  bieżące

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Nadzór budowlany

Wydatki  bieżące

750 Administracja publiczna 5 039 435,97 75 700,00 5 115 135,97

8 534,00 0,00

48 575,00 -2 340,00

44 478,00 2 340,00

925 823,00 0,00 925 823,00

4 143 178,97

3 245 000,00

75 700,00

75 000,00

17 000,00 700,00

4 143 178,97 75 700,00 4 218 878,97

4300

75020

4010

4710

80115

4790

4170

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7468



4 370,00

1 590,00

853,29

2 088 102,75

1 102 576,00

1 106,15

4740

4840

4850

4790

Wynagrodzenie i uposażenie wypłacane w związku z
pomoca obywatelom Ukrainy

4 770,00 -400,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 720,00 -130,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-252,86

Wydatki  bieżące 791 560,95 0,00 791 560,95

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 444 759,21 6 500,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

2 081 602,75 6 500,00

8 451 259,21

Wydatki  bieżące 2 081 602,75

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 096 076,00 6 500,00

6 500,00 2 088 102,75

RAZEM WYDATKI 200 933 984,41 82 200,00 201 016 184,41

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7468



Plan po
zmianach

172 795 867,58

28 220 316,83

201 016 184,41RAZEM WYDATKI 200 933 984,41 82 200,00

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zmiana

Wydatki  bieżące 172 713 667,58 82 200,00

Wydatki majątkowe 28 220 316,83 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7468



Załącznik nr 3

Lp. TREŚĆ
dział, rozdział,

paragraf
Plan przed

zmianą
zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

1. 750-75095 § 2100 1 610,30 0,00 1 610,30

2. 754-75495 § 2100 21 210,00 0,00 21 210,00

3. 758-75814 § 2100 9 673 149,61 0,00 9 673 149,61

4. 758-75814 § 0920 79 709,80 0,00 79 709,80

5. 801-80153 § 2100 53 792,61 0,00 53 792,61

6. 853-85321 § 2100 10 503,95 0,00 10 503,95

7. 853-85395 § 2100 128 214,00 0,00 128 214,00

8. 853-85395 § 2100 6 700,00 0,00 6 700,00

9. 853-85395 § 2100 1 736 956,00 0,00 1 736 956,00

10. 853-85395 § 2100 4 854 970,00 0,00 4 854 970,00

11. 853-85395 § 2100 15 461,00 0,00 15 461,00

12. 750-75095 § 2100 14 624,17 1 017,63 15 641,80

13. 853-85395 § 2100 2 576,00 0,00 2 576,00

14. 853-85395 § 2100 9 488,00 0,00 9 488,00

15. 853-85395 § 2100 821,00 0,00 821,00

16. 853-85395 § 2100 52 923,20 0,00 52 923,20

17. 855-85510 § 2100 175 162,80 0,00 175 162,80

RAZEM RAZEM 16 837 872,44 1 017,63 16 838 890,07

Lp. TREŚĆ
dział, rozdział,

paragraf
Plan przed

zmianą
zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

1. Wprowadzanie danych do Rejestru 750-75095 1 610,30 0,00 1 610,30

Danych Kontaktowych § 4740 1 347,77 0,00 1 347,77

§ 4850 262,53 0,00 262,53

2. 750-75095 14 624,17 1 017,63 15 641,80

§ 4740 11 330,32 840,35 12 170,67

§ 4850 3 293,85 177,28 3 471,13

754-75495 0,00 0,00 0,00

§ 4370 0,00 0,00 0,00

853-85395 21 210,00 0,00 21 210,00

§ 4370 10 973,17 0,00 10 973,17

§ 4840 3 800,00 0,00 3 800,00

§ 4850 371,45 0,00 371,45

§ 4860 6 065,38 0,00 6 065,38

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ
FINANSOWANYCH Z FUNDUSZU POMOCY  

DOCHODY

Środki na wsparcie dla obywateli Ukrainy

3.

Organizacja w lokalizacjach wskazanych przez
Wojewodę Łódzkiego zakwaterowania, wyżywienia
oraz opieki psychologicznej dla osób z terytorium
Ukrainy objętej konfliktem zbrojnym 

WYDATKI

Nadanie numeru PESEL

do Zarządzenia Nr 422

Prezydenta Miasta Piotrkowa Tryb.

z dnia 2023-12-28

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7468



4. 801-80101 4 254 625,83 0,00 4 254 625,83

§ 2340 1 259 010,40 0,00 1 259 010,40

§ 4350 570 822,31 0,00 570 822,31

§ 4370 55 339,24 0,00 55 339,24

§ 4740 256 009,80 0,00 256 009,80

§ 4750 1 643 371,97 0,00 1 643 371,97

§ 4850 349 992,52 0,00 349 992,52

§ 4860 120 079,59 0,00 120 079,59

5. 801-80102 881 818,96 0,00 881 818,96

§ 2340 782 347,96 0,00 782 347,96

§ 4350 1 800,00 0,00 1 800,00

§ 4370 300,00 0,00 300,00

§ 4740 12 159,00 0,00 12 159,00

§ 4750 68 294,00 0,00 68 294,00

§ 4850 15 667,00 0,00 15 667,00

§ 4860 1 251,00 0,00 1 251,00

6. 801-80104 1 692 484,40 0,00 1 692 484,40

§ 2340 1 134 334,40 0,00 1 134 334,40

§ 4350 38 120,00 0,00 38 120,00

§ 4370 7 000,00 0,00 7 000,00

§ 4740 133 520,00 0,00 133 520,00

§ 4750 268 480,00 0,00 268 480,00

§ 4850 74 850,00 0,00 74 850,00

§ 4860 36 180,00 0,00 36 180,00

7. 801-80105 1 203 197,99 0,00 1 203 197,99

§ 2340 1 203 197,99 0,00 1 203 197,99

8. 801-80107 172 199,77 0,00 172 199,77

§ 4350 4 133,25 0,00 4 133,25

§ 4370 59,84 0,00 59,84

§ 4740 3 598,00 0,00 3 598,00

§ 4750 136 577,71 0,00 136 577,71

§ 4850 26 211,92 0,00 26 211,92

§ 4860 1 619,05 0,00 1 619,05

9. 801-80115 482 278,93 0,00 482 278,93

§ 2340 46 548,04 0,00 46 548,04

§ 4350 137 620,00 0,00 137 620,00

§ 4370 5 329,50 0,00 5 329,50

§ 4740 27 349,00 0,00 27 349,00

§ 4750 200 958,60 0,00 200 958,60

§ 4850 43 233,79 0,00 43 233,79

§ 4860 21 240,00 0,00 21 240,00

10. 801-80120 499 440,92 0,00 499 440,92

§ 2340 41 223,50 0,00 41 223,50

§ 4350 135 557,00 0,00 135 557,00

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7468



§ 4370 4 684,50 0,00 4 684,50

§ 4740 41 829,00 0,00 41 829,00

§ 4750 204 418,96 0,00 204 418,96

§ 4850 47 727,96 0,00 47 727,96

§ 4860 24 000,00 0,00 24 000,00

11. 801-80117 72 081,00 0,00 72 081,00

§ 4350 885,00 0,00 885,00

§ 4370 900,00 0,00 900,00

§ 4740 10 555,00 0,00 10 555,00

§ 4750 43 662,00 0,00 43 662,00

§ 4850 10 039,00 0,00 10 039,00

§ 4860 6 040,00 0,00 6 040,00

12. 801-80148 265 452,65 0,00 265 452,65

§ 4350 9 854,83 0,00 9 854,83

§ 4370 14 407,54 0,00 14 407,54

§ 4740 185 206,07 0,00 185 206,07

§ 4850 34 600,03 0,00 34 600,03

§ 4860 21 384,18 0,00 21 384,18

13. 801-80149 552 464,01 0,00 552 464,01

§ 2340 546 204,01 0,00 546 204,01

§ 4350 6 260,00 0,00 6 260,00

14. 801-80150 451 360,18 0,00 451 360,18

§ 2340 451 360,18 0,00 451 360,18

15. 801-80132 57 600,00 0,00 57 600,00

§ 4350 29 000,00 0,00 29 000,00

§ 4370 1 300,00 0,00 1 300,00

§ 4740 4 000,00 0,00 4 000,00

§ 4750 16 000,00 0,00 16 000,00

§ 4850 3 500,00 0,00 3 500,00

§ 4860 3 800,00 0,00 3 800,00

16. 801-80153 53 792,61 0,00 53 792,61

§ 2340 17 993,48 0,00 17 993,48

§ 4350 35 266,57 0,00 35 266,57

§ 4740 445,13 0,00 445,13

§ 4850 87,43 0,00 87,43

17. 854-85406 40 748,00 0,00 40 748,00

§ 4350 6 700,00 0,00 6 700,00

§ 4740 2 042,00 0,00 2 042,00

§ 4750 26 443,00 0,00 26 443,00

§ 4850 5 563,00 0,00 5 563,00

§ 4860 0,00 0,00 0,00

18. 854-85404 140 455,68 0,00 140 455,68

§ 2340 140 455,68 0,00 140 455,68

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Materiały edukacyjne dla uczników z Ukrainy

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7468



19. 801-80195 0,00 0,00 0,00

§ 4860 0,00 0,00 0,00

20. 853-85321 10 503,95 0,00 10 503,95

§ 4350 507,80 532,86 1 040,66

§ 4370 2 400,00 250,00 2 650,00

§ 4740 4 770,00 -400,00 4 370,00

§ 4840 1 720,00 -130,00 1 590,00

§ 4850 1 106,15 -252,86 853,29

21. 853-85395 9 488,00 0,00 9 488,00

§ 3290 9 488,00 0,00 9 488,00

22. 853-85395 2 576,00 0,00 2 576,00

§ 3290 2 576,00 0,00 2 576,00

23. 853-85395 821,00 0,00 821,00

§ 3290 821,00 0,00 821,00

24. 853-85395 15 461,00 0,00 15 461,00

§ 3290 15 461,00 0,00 15 461,00

25. Świadczenie rodzinne 853-85395 1 736 956,00 0,00 1 736 956,00

§ 3290 1 690 000,00 0,00 1 690 000,00

§ 4350 536,00 0,00 536,00

§ 4370 8 330,00 0,00 8 330,00

§ 4740 31 614,00 0,00 31 614,00

§ 4850 6 476,00 0,00 6 476,00

26. 853-85395 4 854 970,00 0,00 4 854 970,00

§ 3280 4 799 314,00 0,00 4 799 314,00

§ 4740 46 495,08 0,00 46 495,08

§ 4850 9 160,92 0,00 9 160,92

27. 853-85395 128 214,00 0,00 128 214,00

§ 3290 125 700,00 0,00 125 700,00

§ 4740 2 080,00 0,00 2 080,00

§ 4850 434,00 0,00 434,00

28. 853-85395 6 700,00 0,00 6 700,00

§ 4840 6 700,00 0,00 6 700,00

29. Stypendia i zasiłki dla uczniów 853-85395 52 923,20 0,00 52 923,20

z Ukrainy § 3290 52 923,20 0,00 52 923,20

30. 855-85510 175 162,80 0,00 175 162,80

§ 4350 14 790,00 0,00 14 790,00

§ 4370 15 087,76 0,00 15 087,76

§ 4740 130 142,52 0,00 130 142,52

§ 4850 15 142,52 0,00 15 142,52

17 851 221,35 1 017,63 17 852 238,98RAZEM

Pobyt w pieczy zastępczej dzieci będących
obywatelami Ukrainy

Wydatki w kwocie 1.013.348,91 zł są finansowane nadwyżką za 2022 r. z tytułu niewykorzystanych środków z FP
przyznanych na realizację dodatkowych zadań oświatowych.

Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłek celowy

Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłek stały

Orzekanie o niepełnosprawności obywateli Ukrainy

Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłek
okresowy

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Świadczenie pieniężne (40 zł za osobę dziennie)

Jednorazowe świadczenie pieniężne (300 zł na
osobę)

Bezpłatna pomoc psychologiczna

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7468



Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych 16 361,51 0,00 16 361,51

5,00 0,00 5,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 153,46 0,00 2 153,46

186,28 0,00 186,28

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłaty na PPK

37,00 0,00 37,00

6,00 0,00 6,00

Wybory do Sejmu i Senatu

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

385 690,00 0,00 385 690,00

257 220,00 0,00 257 220,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

39 700,00 0,00 39 700,00

8 710,38 0,00 8 710,38

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

834,55 0,00 834,55

26 700,00 0,00 26 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

35 357,60 0,00 35 357,60

587,96 0,00 587,96

75101

4120

4010

4110

4210

4710

75108

3030

4010

4110

4120

4170

4210

4220

4300

4360

4710 Wpłaty na PPK 213,00 0,00 213,00

2 173,00Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 2 173,00 0,00

Załącznik nr 4/A
do zarządzenia nr 422
z dnia 2023-12-28

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNE ZLECONE

Budżet na rok 2023

WYDATKI

zadania gminy

dotyczące zadań gminy

1 492 906,000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach

55 062,06Rolnictwo i łowiectwo 55 062,06 0,00

Pozostała działalność 55 062,06 0,00 55 062,06

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

1 079,65 0,00 1 079,65

53 982,41 0,00 53 982,41

750 Administracja publiczna 1 492 906,00

010

01095

4210

4430

75011

4010

4040

4110

4120

4210

4710

1 492 906,00Urzędy wojewódzkie 1 492 906,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 122 599,34 5 530,94 1 128 130,28

75110

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 413,24 0,00 1 413,24

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

103 098,08 0,00 103 098,08

242 167,00 -5 986,07 236 180,93

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

22 080,58 342,30 22 422,88

400,00 0,00 400,00

Wpłaty na PPK 2 561,00 112,83 2 673,83

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

402 773,00 0,00 402 773,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

14 910,00 0,00 14 910,00

12 527,26 0,00 12 527,26

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7468



1 191,000,00

4010

85203

3020

649 310,00

4240

4110

4120

Oświata i wychowanie 671 436,00 0,00 671 436,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 955,23 0,00 955,23

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

136,14 0,00 136,14

4210

4410

4300

Podróże służbowe krajowe 387,00 0,00 387,00

Pomoc społeczna 1 711 876,00 0,00 1 711 876,00

4300 Zakup usług pozostałych 759,76 0,00 759,76

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

671 436,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

105 037,10 0,00 105 037,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 556,91 0,00 5 556,91

671 436,000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 559 750,62 0,00 559 750,62

Ochrona zdrowia 1 191,00 0,00 1 191,00

85195 Pozostała działalność 1 191,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4,00 0,00 4,00

Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 800,00

801

851

852

Ośrodki wsparcia 1 124 223,00 0,00 1 124 223,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 404,00 0,00 404,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 649 310,00 0,00

38 888,000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 888,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 117 665,00 0,00 117 665,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

9 855,00 0,00 9 855,00

30 748,00 0,00 30 748,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

29 988,00 0,00 29 988,00

8 080,00 0,00 8 080,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

Zakup energii

201,00 0,00 201,00

57 621,00 0,00 57 621,00

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

1 716,00 0,00 1 716,00

465,00 0,00 465,00

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

128 361,00 0,00 128 361,00

2 494,00 0,00 2 494,00

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

506,00 0,00 506,00

16 298,00 0,00 16 298,00

4110

4170

4120

4210

4220

4230

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4440

4480

4700

Podatek od nieruchomości

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 607,00 0,00 5 607,00

26 016,00 0,00 26 016,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 340 912,00 0,00 340 912,00

Świadczenia społeczne 336 222,00 0,00 336 222,003110

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 912,00 32,00 3 944,00

85228

4120

4110

4010

688,00Składki na ubezpieczenia społeczne 683,00 5,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

95,00 -37,00 58,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

245 925,00 0,00 245 925,00

120 268,00 0,00 120 268,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7468



RAZEM WYDATKI 36 592 942,06 0,00 36 592 942,06

1 000,00

564 480,00

4010

4710

4110

4120

4210

85513

4130

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 27 939 616,00 0,00 27 939 616,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

564 480,00 0,00

45 315,00 0,00 45 315,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 947 625,00 15 450,00 2 963 075,00

12 835,00 0,00 12 835,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

17 681,00 -4 450,00 13 231,00

34 082,00 -3 500,00 30 582,00

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

2 408,00 -1 500,00 908,00

828,00 0,00 828,00

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

101 579,00 -2 500,00 99 079,00

3 800,00 -1 000,00 2 800,00

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

1 157,00 0,00 1 157,00

19 080,00 0,00 19 080,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 100,00 -1 000,00 100,00

1 964,00 -1 000,00 964,00

Wpłaty na PPK 2 307,00 -500,00 1 807,00

3110

4040

4010

4110

4120

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4430

4440

4610

4700

85503 Karta Dużej Rodziny 9 841,00 0,00 9 841,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 350,00 0,00 7 350,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 283,00 0,00 1 283,00

156,00 0,00 156,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r

1 052,00 0,00 1 052,00

551 000,00 0,00 551 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 551 000,00 0,00 551 000,00

855

4040

4110

4120

4170

4300

4410

4440

85295

3110

4300

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

9 485,16 0,00 9 485,16

24 083,84 0,00 24 083,84

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

2 527,00 0,00 2 527,00

82 372,00 0,00 82 372,00

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

1 200,00 0,00 1 200,00

2 160,00 0,00 2 160,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Pozostała działalność

3 829,00 0,00 3 829,00

816,00 0,00 816,00

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

800,00 0,00 800,00

16,00 0,00 16,00

Rodzina 32 257 698,00 0,00 32 257 698,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

31 696 857,00 0,00 31 696 857,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7468



1 000,00

494 959,00

478 001,000,00

Załącznik nr 4/B
do zarządzenia nr 422
z dnia 2023-12-28

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNE ZLECONE

Budżet na rok 2023

WYDATKI
zadania powiatu

dotyczące zadań powiatu

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach

478 001,000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 478 001,00

4110

4010

4040

4120

4300

4390

4520

4610

4710

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 478 001,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 170,55 27,63 307 198,18

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

17 507,31 0,00 17 507,31

49 185,93 0,00 49 185,93

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup usług pozostałych

7 010,21 0,00 7 010,21

1 414,50 0,00 1 414,50

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

93 853,00 0,00 93 853,00

793,50 0,00 793,50

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Wpłaty na PPK

425,00 0,00 425,00

641,00 -27,63 613,37

Działalność usługowa 925 823,00 0,00 925 823,00

71015 Nadzór budowlany 925 823,00 0,00 925 823,00

4040

4010

4020

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

492 959,00 2 000,00

30 422,00 0,00

4170

4110

4120

4210

4280

4300

4360

4400

4410

4440

4040

4110

710

750

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 718,00 -2 000,00 120 718,00

30 422,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 110 850,00 0,00 110 850,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 534,00 0,00 8 534,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 0,00 5 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 48 575,00 -2 340,00 46 235,00

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

400,00 0,00 400,00

44 478,00 2 340,00 46 818,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4 860,00 0,00 4 860,00

43 500,00 0,00 43 500,00

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

400,00 0,00 400,00

11 627,00 0,00 11 627,00

Administracja publiczna 205 857,00 0,00 205 857,00

75011 Urzędy wojewódzkie 205 857,00 0,00 205 857,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 826,36 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 024,84 0,00 20 024,84

151 826,36

29 494,23Składki na ubezpieczenia społeczne 29 494,23 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7468



4120

4710

3030

4110

4120

4170

4210

4220

4260

4300

75411

4020

3020

3070

4010

4040

4050

4060

4070

4110

4120

4170

4180

4210

4260

752

4270

4280

4300

4360

4390

4410

4430

4440

4480

4510

6 000,00Pozostałe wydatki obronne 6 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 011,57 0,00 4 011,57

Wpłaty na PPK 500,00 0,00 500,00

Obrona narodowa 33 000,00 0,00 33 000,00

2 400,00Zakup usług pozostałych 2 400,00 0,00

75212

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 0,00 3 600,00

4300

75224 Kwalifikacja wojskowa 27 000,00 0,00 27 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 0,00 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 0,00 2 100,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

300,00 0,00 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

11 300,00 0,00 11 300,00

4 300,00 0,00 4 300,00

Zakup środków żywności

Zakup energii

500,00 0,00 500,00

3 000,00 0,00 3 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 523 954,00 0,00 13 523 954,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

13 523 954,00 0,00 13 523 954,00

300,00 0,00 300,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

Wynagrodzenia osobowe pracowników

502 974,00 0,00 502 974,00

55 533,00 0,00 55 533,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

138 623,00 0,00 138 623,00

11 196,00 0,00 11 196,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

9 078 396,00 0,00 9 078 396,00

477 855,00 0,00 477 855,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

Składki na ubezpieczenia społeczne

690 163,00 0,00 690 163,00

36 733,00 0,00 36 733,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

5 020,00 0,00 5 020,00

3 678,00 0,00 3 678,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

Zakup materiałów i wyposażenia

1 420 488,00 0,00 1 420 488,00

508 912,00 0,00 508 912,00

Zakup energii

Zakup usług remontowych

236 986,00 0,00 236 986,00

35 569,00 0,00 35 569,00

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

58 690,00 0,00 58 690,00

168 764,00 0,00 168 764,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

18 220,00 0,00 18 220,00

800,00 0,00 800,00

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

17 541,00 0,00 17 541,00

1 651,00 0,00 1 651,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nieruchomości

6 559,00 0,00 6 559,00

41 495,00 0,00 41 495,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 6 302,00 0,00 6 302,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7468



RAZEM WYDATKI

Świadczenia społeczne

7,03

Zakup środków dydaktycznych i książek

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7,03 0,00

22 153,28 0,00 22 153,28

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

286,68 0,00 286,68

49,27 0,00 49,27

599 482,000,00853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 599 482,00

562 522,00Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 562 522,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 073,73 0,00 268 073,73

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

21 288,27 0,00 21 288,27

49 120,00 0,00 49 120,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

4 370,00 0,00 4 370,00

62 000,00 -1 400,00 60 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

12 414,00 0,00 12 414,00

23 761,00 0,00 23 761,00

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

500,00 0,00 500,00

280,00 0,00 280,00

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

110 797,00 1 400,00 112 197,00

1 414,00 0,00 1 414,00

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

146,00 0,00 146,00

8 358,00 0,00 8 358,00

15 998 696,00 0,00 15 998 696,00

36 960,00Pozostała działalność 36 960,00 0,00

36 960,00 0,00 36 960,00

4010

85321

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4440

85395

3110

4520

4550

4700

75515

4110

2360

4010

4120

4210

4300

4360

4710

80153

2830

4010

4110

4120

4240

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

626,00 0,00 626,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

440,00 0,00 440,00

440,00 0,00 440,00

198 000,000,00755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00

198 000,00Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

126 060,00 0,00 126 060,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

7 210,00 0,00 7 210,00

1 250,00 0,00 1 250,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

180,00 0,00 180,00

620,00 0,00 620,00

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

61 860,00 0,00 61 860,00

700,00 0,00 700,00

Wpłaty na PPK 120,00 0,00 120,00

801 Oświata i wychowanie 34 579,00 0,00 34 579,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

34 579,00 0,00 34 579,00

12 082,74 0,00 12 082,74

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7468


	ZARZĄDZENIE NR 422 PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4

	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik

		2024-09-25T12:24:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




